Администрация Саркеловского сельского поселения
Цимлянского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20»  января   2015г.                               №  1                           п. Саркел

Об утверждении плана-графика
размещения заказа на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг
для нужд Администрации Саркеловского
сельского поселения на 2015г.

     В соответствии со ст. 21 гл. 2  Федеральный закон от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (с изменениями и дополнениями)

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Саркеловского сельского поселения, согласно приложению.

2. Разместить план-график на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в соответствии с требованиями  ст. 21 гл. 2 закон от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (с изменениями и дополнениями).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
		Глава Саркеловского
		сельского поселения                                      А.В. Михаил

Распоряжение вносит сектор
экономики и финансов

	Приложение № 1

	к распоряжению Администрации

	Саркеловского сельского поселения

	№ 1 от 20.01.2015 г.

	План-график размещения заказов на поставку товаров,

	выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных нужд

	на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация Саркеловского  сельского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	347305, Ростовская обл. Цимлянский р-н. п. Саркел, ул. Винзаводская, д. 3 тел. 863-91-43-6-77 Е-mail: sp41425@donpac.ru

	ИНН
	6137008498

	КПП
	613701001

	ОКТМО
	60 657 444

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта

	№ закупки (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые
к предмету контракта
	Ед. измерения по ОКЕИ
	Количество (объем)/количество в текущем году
	Начальная (максимальная) цена контракта, тыс.руб./размер выплат в текущем году
	Размер обеспечения заявки, тыс.руб./размер обеспечения исполнения контракта, тыс.руб./размер аванса, %
	Срок размещения заказа
(мес., год) или планируемый срок заключения контракта
	Срок исполнения контракта, этапов (месяц, год)
	Способ определения поставщика
	Обоснование внесения изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	951 0104 89 1 0019 242 221
	75.11.35
	64.20.11.110
	                   1
	Оказание услуг связи
	Обеспечивать устойчивую и качественную телефонную связь
	Усл. Ед.
	1
	22,5
	-
	январь 2015г.
	январь-декабрь 2015 г.
	Единственный поставщик

	951 0104 89 1 0019 244 221
	75.11.35
	64.20.12.130
	                   2
	Оказание услуг междугородней и международной связи
	Обеспечивать устойчивую и качественную телефонную связь
	Усл. Ед.
	1
	2,5
	-
	январь 2015г.
	январь-декабрь 2015 г.
	Единственный поставщик

	0503 01 2 2301 244 223
	75.11.35
	40.11.10.110
	                   3
	Поставка электрической энергии уличного освещения
	Обеспечивать устойчивую и бесперебойную поставку электрической энергии
	тыс. кВтч
	75
	377,2
	-
	январь 2015г.
	январь-декабрь 2015 г.
	Единственный поставщик

	0409 07 1 0351 244 225
	75.11.35
	70.32.13.724
	                   4
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Саркеловского сельского поселения
	Качественное выполнение работ в полном объеме, в установленные сроки
	Усл. Ед.
	1
	8,7
	-
	январь-март 2015г.
	март - декабрь 2015г.
	Запрос котировок

	0409 07 1 7351 244 225

	Усл. Ед.

	120,4

	951 0409 07 1 2240 244 225
	75.11.35

	                   5
	Осуществление закупок товаров, работ услуг на сумму, не превышающую статысяч рублей
	Качественное выполнение работ в полном объеме, в установленные сроки
	Усл. Ед.
	1
	50,0

	январь-декабрь 2015г.
	январь-декабрь 2015г.
	В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	951 0409 07 1 2240 244 226
	75.11.35
	74.20.36.990
	                   6
	Изготовление проектно-сметной документации по капитальному ремонту дорог Саркеловского сельского поселения
	Качественное выполнение работ в полном объеме, в установленные сроки
	Усл. Ед.
	1
	79,1
	-
	январь-декабрь 2015г.
	январь-декабрь 2015г.
	В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	951 0104 89 1 0019 244 222
	75.11.35

	                   9
	Осуществление закупок товаров, работ услуг на сумму, не превышающую статысяч рублей

	Усл. Ед.

	2,0
	-
	январь-декабрь 2015г.
	январь-декабрь 2015г.
	В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	951 0104 89 1 0019 244 225
	75.11.35

	                 10
	Осуществление закупок товаров, работ услуг на сумму, не превышающую статысяч рублей

	Усл. Ед.

	15,0
	-
	январь-декабрь 2015г.
	январь-декабрь 2015г.
	В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	951 0104 89 1 0019 244 226
	75.11.35

	                 11
	Осуществление закупок товаров, работ услуг на сумму, не превышающую статысяч рублей

	Усл. Ед.

	21,2
	-
	январь-декабрь 2015г.
	январь-декабрь 2015г.
	В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	951 0104 89 1 0019 244 340
	75.11.35

	                 12
	Осуществление закупок товаров, работ услуг на сумму, не превышающую статысяч рублей

	Усл. Ед.

	110,0
	-
	январь-декабрь 2015г.
	январь-декабрь 2015г.
	В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	951 0104 99 9 7239 244 340
	75.11.35

	                 13
	Осуществление закупок товаров, работ услуг на сумму, не превышающую статысяч рублей

	Усл. Ед.

	0,2
	-
	январь-декабрь 2015г.
	январь-декабрь 2015г.
	В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	951 0113 02 3 2161 244 226
	75.11.35

	                 14
	Осуществление закупок товаров, работ услуг на сумму, не превышающую статысяч рублей

	Усл. Ед.

	0,5
	-
	январь-декабрь 2015г.
	январь-декабрь 2015г.
	В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	951 0113 02 3 2161 244 226
	75.11.35

	                 15
	Осуществление закупок товаров, работ услуг на сумму, не превышающую статысяч рублей

	Усл. Ед.

	0,5
	-
	январь-декабрь 2015г.
	январь-декабрь 2015г.
	В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	951 0113 99 9 2102 244 226
	75.11.35

	                 16
	Осуществление закупок товаров, работ услуг на сумму, не превышающую статысяч рублей

	Усл. Ед.

	30,0
	-
	январь-декабрь 2015г.
	январь-декабрь 2015г.
	В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	951 0113 9 99 2296 244 226
	75.11.35

	                 17
	Осуществление закупок товаров, работ услуг на сумму, не превышающую статысяч рублей

	Усл. Ед.

	10,0

	январь-декабрь 2015г.
	январь-декабрь 2015г.
	В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	951 0309 03 2 2168 244 226
	75.11.35

	                 18
	Осуществление закупок товаров, работ услуг на сумму, не превышающую статысяч рублей

	Усл. Ед.

	26,0
	-
	январь-декабрь 2015г.
	январь-декабрь 2015г.
	В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	951 0502 08 1 2262 244 226
	75.11.35

	                 19
	Осуществление закупок товаров, работ услуг на сумму, не превышающую статысяч рублей

	Усл. Ед.

	10,0
	-
	январь-декабрь 2015г.
	январь-декабрь 2015г.
	В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	951 0503 01 3 2303 244 225
	75.11.35

	                 20
	Осуществление закупок товаров, работ услуг на сумму, не превышающую статысяч рублей

	Усл. Ед.

	14,3
	-
	январь-декабрь 2015г.
	январь-декабрь 2015г.
	В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	951 0503 01 3 2303 244 226
	75.11.35

	                 21
	Осуществление закупок товаров, работ услуг на сумму, не превышающую статысяч рублей

	Усл. Ед.

	0,7
	-
	январь-декабрь 2015г.
	январь-декабрь 2015г.
	В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	951 1101 06 1 2195 244 290
	75.11.35

	                 22
	Осуществление закупок товаров, работ услуг на сумму, не превышающую статысяч рублей

	Усл. Ед.

	15,0
	-
	январь-декабрь 2015г.
	январь-декабрь 2015г.
	В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	Итого:

	915,8

	Заведующий сектором экономики и финансов

	О.В. Богданова

[bookmark: _GoBack]